Blotnia am 27ten October 1844.

**(3506) E d i c t u m (2)**

Nro. 29379. C. R. Forum Nobilium Leopoliense Dno. Venceslao Michaeli binom. Ambroziewicz de domicilio ignoto, ejusve nefors demortui haeredibus de nomine ac domicilio ignotis notum reddit: ad petittum DD. Ignatii et Caroli Czothańskie sub hodierno ad Nrum. 29379. resolutionem emanasse, qua mediante Dno Venceslao Michaeli binom. Ambroziewicz ejusve nefors demortui haeredibus ordinatur: ut praenotationem pacti compromissorialis respectu mutuarum praetensionum cum Elia Pastorski conclusi, in fundamento instrumenti ddo. 21. Januarii 1799. super sorte pagi Nowoszyn vi resolutionis hujus Fori ddo. 21. Julii 1800. ad Nrum. 12854. impetratam et libr. Dom. 5. pag. 295. n. 2 on. effectuatam, justificatam esse, aut in justificatione pendere intra 90 dies doceant, quo accus ad ulteriorum supplicantium instantiam delebitur.

Ob ignotum domicilium D. Venceslai Michaelis Ambroziewicz ejusve nefors demortui haeredum, ipsis eorum periculo ac inpendio officiosus curator in persona D. Advocati Sunialowski cum substitutione D. Advocati Raciborski constituitur. edita resolutio constituto Curatori intimatur, atqua de eo absentia per haec-

eo Edicta eo sine informantur: ut constituto Curatori necessariam informationem suppeditent, vel sibi alium patronum eligant, et juri- bus suis invigilent, quosecus consecutaria sibi met ipsis adscribere debebunt.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 23. Octobris 1844.

**(3509) E d i c t u m. (2)**

Nro. 31227. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Michaeli Kubrakiewicz de domicilio ignoto ejusque nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte haeredum olim Nuchim et Esther Chana Goldstein conjugum contra regiam civitatem Leopolim, Redactionem novalium polonicarum Leopoliensium tum supra nominatum puncto extabulationis Summarum 54 fl. 2 xr. V. V. 10 fl. et 4 fl. 48 xr. M. C. ex realitate sub Nr. 187 234 sita una cum suboneribus sub praes. 14. Octobris 1844. ad Nrum. 31227. huc Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praefati consituti ejusve haeredum ipsorum, periculo et inpendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet: ad huc reg. Fori Nobilium pro termino in diem 15. Januarii 1845. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem ejusve proficua esse videntur; si fiant et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpa imputandum erit.